
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK
Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

ČČ .j.: MJ/40049/2021/MK
Sp.zn.: MJ/15132/2021/10/ODSH/MK
Vyrčizuje/telefon: Mačenauerovaí/584498420
V Jesenííku dne 26.07.2021
 

Mečsto  Jeseníík,  IČČO  00302724,  Masarykovo  naím.  167/1,  790  01   Jeseníík,  v  zastoupeníí:  Dopravníí
projektovaíníí,  spol.  s  r.  o.,  IČČO  25361520,  28.  rčííjna  3388/111,  Moravskaí  Ostrava,  702  00  Ostrava,
strčedisko Olomouč, Krčíízčkovskeího 5, 772 00 Olomouč

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

VEŘČ EJNOU VYHLÁÁ SČKOU

ŽČ adatel,  Mečsto  Jeseníík,  IČČO  00302724,  Masarykovo  naím.  167/1,  790  01   Jeseníík,  v  zastoupeníí:
Dopravníí  projektovaíníí,  spol.  s  r.  o.,  IČČO  25361520,  28.  rčííjna  3388/111,  Moravskaí  Ostrava,  702 00
Ostrava,  strčedisko Olomouč,  Krčíízčkovskeího 5,  772 00 Olomouč (daí le  jen "zčadatel")  dne 18.03.2021
podal zčaídost o vydaí níí společčneího povoleníí na stavbu:

Chodník do lázní, Jeseník
SO 001 Prčííprava uí zemíí

SO 101 Čhodníík
SO 102 Komunikače
SO 201 Opečrnaí  zeď

SO 301 Desčťovaí  kanalizače
SO 401 Verčejneí  osveč tleníí

(daí le jen "stavba") na pozemku parč. čč.  1286, 1287, 1289/1, 1290/1, 1297/17, 1297/18, 1297/19,
1319/1, 1321/2, 1478/2, 1479/2, 1480/3, 1545/5, 1727, 1728, 1747/13, 1749/21, 2484/7, 2485,
2486 v katastraí lníím uí zemíí Jeseníík. Uvedenyím dnem bylo zahaí jeno společčneí  uí zemníí a stavebníí rčíízeníí
(daí le jen "společčneí  rčíízeníí").

Stavba obsahuje:
• SO 001 Příprava území   (na pozemku parc. č. 1286, 1287, 1289/1, 1290/1, 1297/17, 1297/18,

1297/19,  1319/1,  1321/2,  1478/2,  1479/2,  1480/3,  1545/5,  1727,  1728,  1747/13,  1749/21,
2484/7, 2485, 2486 v katastrálním území Jeseník): zahrnuje mj. kácení dřevin – 27 ks stromů lípy
podél silnice III/45318, úpravu horních částí kamenných opěrných zídek, odstranění zábradlí u
odbočky k bytovkám a 12 ks betonových silničních sloupků, vybourání původních propustků ve
sjezdech a části zatrubnění příkopu pod připojeními k silnici III/45318, vyčištění 240m příkopu v
parku kolem památníku čarodějnických procesů, úprava plochy pro stání na separovaný odpad,
vybourání  nástupišť  stávajících  autobusových  zastávek  a  odstranění  stávajícího  dřevěného
přístřešku, a také odhumusování zelených ploch, odstranění stávajících povrchů v místě stavby,
vybourání části stávajících obrubníků, frézování stávající asfaltové komunikace, rozebrání dolní
části dlážděné plochy schodiště k Francouzskému prameni, a to jako přípravu pro ostatní stavební
objekty.

• SO 101 Chodník   (na pozemku parc. č. 1286, 1287, 1289/1, 1290/1, 1297/17, 1297/18, 1297/19,
1319/1, 1321/2, 1478/2, 1479/2, 1480/3, 1545/5, 1727, 1728, 1747/13, 1749/21, 2484/7, 2485,

Tel.: 584 498 420 e-mail: katarina.mačenauerova@mujes.čz www.jesenik.org
Masarykovo naím 167/1, 790 01  Jeseníík
pračovisčteč : Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 1/6



2486 v katastrálním území Jeseník): řeší chodník v ul. Priessnitzova, vpravo od silnice III/45318
ve směru do lázní, včetně nástupišť dotčených autobusových zastávek a přístupu k nim. Objekt je
rozdělen na 3 části - 1. část délky 127,26 začíná napojením na ul. Alšova, na tuto plynule navazuje
2. část délky 250,63m, která prochází parkem kolem památníku čarodějnických procesů. 3. část
délky 932,61 plynule navazuje na část předchozí a končí u Francouzského pramene.
◦ 1. část vede podél silnice III/45318. Začátek úseku je u křižovatky s ul. Alšova, konec v km

0,127 26 na začátku odbočky na cestu parkem. Podél silnice bude osazen silniční obrubník
výšky 0,15m, v místech napojení chodníků a vjezdů bude nájezdový obrubník. Silnice bude u
obrubníku lemována dvojřádkem kostek do betonu, podél kterých bude provedeno navázání
povrchu vozovky  silnice  v  šířce  1,0m vrstvou asfaltobetonu.  Na obrubník  bude navazovat
chodník celkové šířky min. 2,00m. Na straně zeleného pásu bude chodník lemován zvýšeným
chodníkovým obrubníkem. V km 0,034 – 0,054 bude místo chodníkového obrubníku umístěna
nová  opěrná  zídka  z  palisád  ukotvených  do  betonové  patky,  včetně  provedení  izolace  a
drenáže. Povrch chodníku bude ze zámkové dlažby šedé barvy, s příčným sklonem 2% směrem
k silnici. Součástí bude provedení nových dešťových vpustí s kalovým košem a prohlubní; tři
vpusti budou v podobrubníkovém provedení, čtvrtá vpust bude klasická uliční s mříží. Příkop z
parku bude ukončen horskou vpustí. Vpusti budou napojeny do nové dešťové kanalizace.  

◦ 2. část začíná v odbočce ze silnice III/45318, vede parkem kolem památníku čarodějnických
procesů a končí napojením na jmenovanou silnici. Konstrukce bude provedena v šířce 2,50m, z
žulových kostek,  ohraničených nezpevněnou krajnicí  šířky  0,25m.  Krajní  dvojřádek  kostek
bude uložen do betonu. Ve vzdálenosti 10m od začátku úseku chodník kříží stávající příkop.
Bude zde uložen propustek z HDPE trub DN600, jeho čela budou seříznuty šikmo  a obloženy
lomovým kamenem. Kamenná zídka pod chodníkem bude přeskládaná a doplněna o horní
řadu kamenů. Příčný sklon bude 2% vpravo, směrem k stávajícímu příkopu. 

◦ 3.  část  vede  podél  silnice  III/45318.  Začátek  navazuje  na  chodník  parkem,  konec  je  u
Francouzského pramene. Podél silnice bude osazen silniční obrubník výšky 0,15m, v místech
napojení chodníků a vjezdů bude nájezdový obrubník. Nástupní hrany autobusových zastávek
budou  provedeny  ze  silničních  obrubníků  s  výškou  0,16m  nad  vozovku.  Silnice  bude  u
obrubníku lemována dvojřádkem kostek do betonu, podél kterých bude provedeno navázání
povrchu vozovky  silnice  v  šířce  1,0m vrstvou asfaltobetonu.  Na obrubník  bude navazovat
chodník celkové šířky min. 2,00m. Na straně zeleného pásu bude chodník lemován zvýšeným
chodníkovým obrubníkem.  Chodníkový  obrubník  před  pramenem s  letopočtem 1961 bude
ukončen u stávajících opěrných zídek, plocha chodníku bude  plynule přecházet do plochy
před pramenem. Na chodník bude napojen chodník od bytovek. Součástí úseku je zkrácení
zídek podél schodiště u objektu č.p. 359 a dva nové přechody pro chodce - v místě parkoviště u
silnice,  pod  penzionem  Grafenberg,  a  u  autobusové  zastávky  u  bytovek,  a  také  úprava
nástupišť  stávajících  zastávek.  Povrch  chodníku  bude  ze  zámkové  dlažby  šedé  barvy,  v
prostoru před pramenem s letopočtem 1961 a Francouským pramenem ze žulové mozaiky.
Příčný sklon bude 2% směrem k silnici. Součástí bude provedení nových dešťových vpustí s
kalovým košem a prohlubní; dvanáct  vpustí bude v podobrubníkovém provedení, jedna vpust
bude klasická uliční s mříží a vpust pro odvodnění plochy u Géniova pramene a navazujícího
vjezdu  bude  lemována  řádkem  žulových  kostek.  Vpusti  budou  napojeny  do  nové  dešťové
kanalizace.  

• SO 102 Komunikace   (na pozemku parc. č. 1478/2, 1479/2, 1480/3, 2484/7 v katastrálním území
Jeseník): řeší směrovou úpravu silnice III/45318 a úpravu navazujících úseků krajnice této silnice
v horní části ul. Priessnitzova. V km 0,715 – 0,823 bude šířka jízdního pruhu 3,0m, v oblouku bude
jízdní pruh ve směru centrum rozšířen na 3,25m. Vlevo ve směru staničení bude vozovka silnice
ohraničena trojřádkem kostek do betonu a nezpevněnou krajnicí šířky 0,50m. Navazující terén
bude snížen  minimálně  do úrovně  krajnice.  Podél  nového chodníku bude u  obrubníku uložen
dvojřádek kostek do betonu. V km 0,745 – 0,810 bude konstrukce vozovky levého jízdního pruhu
rozšířena  novou  konstrukcí  vozovky.  Asfaltový  povrch  bude  proveden  v  celé  šířce  vozovky  s
jednostranným  příčným  sklonem  3%.  Součástí  je  obnova  žlabu  v  připojení  ul.  Růžová  z
polymerbetonu, s litinovým roštem. Odvodnění pláně v místě rozšíření bude vsakovacím žebrem.
Stávající vodoměrná šachta bude ochráněna betonovou zídkou délky 5,0m, v celé výšce šachty a
vyvýšena 0,3m nad krajnici.  Zídka bude provedena s náběhy délky 1,5m. Součástí objektu jsou
trojřádky kostek do betonu s vytvořením krajnice šířky 0,50m a úpravou navazujícího terénu,
včetně  navázání  povrchu  v  šířce  1,0m,  které  bezprostředně  nenavazují  na  silniční  obrubník

2/6



nového chodníku. Jedná se o úseky km 0,595 – 0,615 50, 0,650 – 0,698, 0,713 – 0,715 a 0,823 –
0,855.

• SO 201 Opěrná zeď   (na pozemku parc. č. 2484/7 v katastrálním území Jeseník): zahrnuje zárubní
zeď podél nového chodníku ve staničení km 0,700 – 0,760. Zeď je délky 60,33m, s navazujícími
křídly 7m (délka 2m na začátku a 5m na konci zdi), stavební výšky 2,4m, volné výšky cca 1,5m, se
sklonem  koruny  9,23%.  Rubem  zdi  bude  upraven  drenážním potrubím  s  vyústěním příčnými
vývody přes zeď, ve vzájemné vzdálenosti  5m. Terén nad zdí  bude vysvahován ve sklonu1:2 a
opatřen protierozní sítí.

• SO 301 Dešťová kanalizace   (na pozemku parc. č. 1289/1, 1290/1, 1297/18, 1297/19, 2484/7,
2485  v  katastrálním  území  Jeseník):  řeší  odvedení  dešťových  vod  z  okolí  komunikací.  Řešení
předpokládá zatrubnění větší  části  příkopy drenážním plastovým potrubím HD PE s perforací
360°. Potrubí je použito pro úseky mezi zaústěním do příkopy po šachtu Š17 a od šachty Š22 do
konce,  tedy  po  šachtu Š27.  V trase jsou navrženy dvě  retenční  nádrže  se  škrceným odtokem.
Severní nádrž je nepropustní železobetonová, jižní nádrž je navržena z plastových voštinových
bloků obalených geotextilií.

• SO 401 Veřejné osvětlení   (na pozemku parc. č. 1478/2, 1479/2, 1480/3, 1545/5, 2484/7, 2485 v
katastrálním území Jeseník): zahrnuje veřejné osvětlení  chodníku u památníku čarodějnických
procesů, osvětlení přechodů pro chodce přes silnici, a to u parkoviště pod penzionem Grafenberg a
u autobusové zastávky u bytovek,  a také osvětlení  v  křižovatce ul.  Růžová s  ul.  Priessnitzova.
Stožáry  osvětlení  chodníku  u  památníku  jsou  navržené  o  výšce  4m  nad  zemí,  ve  vzájemné
vzdálenosti 30m. Osazeny budou sadovými led svítidly, ve stožárových pouzdrech v hloubce 1m.
Osvětlení přechodu pro chodce u parkoviště bude novými stožáry o výšce 6m, osazenými 1m před
přechodem ve směru jízdy. Osvětlení přechodu pro chodce u autobusové zastávky bude stávajícími
stožáry,  které  budou  přemístěny  tak,  aby  byly  osazeny  1m  před  přechodem  ve  směru  jízdy.
Osvětlení v křižovatce silnice s ul. Růžová bude stávajícím stožárem, který bude posunut tak, aby
po úpravě komunikace byl osazen 1m za jejím obrubníkem. Zemní kabely CYKY-J budou uloženy v
kabelové chráničce v hloubce 0,8m, pod výstražnou fólií.

Podrobnosti  jsou  uvedeny  v  projektové  dokumentaci  „Chodník  do  lázní,  Jeseník“,  datum:  11/2020,
zak.číslo: 1703810, podpisem a otiskem razítka označil:  Ing. Libor Habrnál,  autorizovaný inženýr pro
dopravní stavby, ČKAIT 1103134, část pro objekt SO 201 označil: Ing. Petr Szatanik, autorizovaný inženýr
pro geotechniku, ČKAIT 1104305, část pro SO 301 označil:  Ing. Ivan Mička, autorizovaný inženýr pro
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 1200023 a část pro SO 401 označil: Ing.
Zdeněk Grepl, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení.

Navržené  dopravní  značení  je  předmětem  samostatného  procesu  projednání,  jehož  výsledkem  je
stanovení místní úpravy provozu. S ohledem na uvedené navržené značení není součástí projednání ve
společném řízení.

Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí, jako spečiaí lníí stavebníí uí rčad prčííslusčnyí
podle § 40 odst. 4 píísm. a) zaíkona čč.  13/1997 Sb.,  o pozemnííčh komunikačííčh, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le jen "zaíkon o pozemnííčh komunikačííčh") a podle § 15 odst. 1 píísm. č) a § 169 odst. 4
zaíkona čč. 183/2006 Sb., o uí zemníím plaínovaíníí a stavebníím rčaídu (stavebníí zaíkon), ve znečníí pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le jen "stavebníí zaíkon"), oznamuje podle § 94m stavebníího zaíkona zahaí jeníí společčneího
rčíízeníí,  ve  ktereím podle  §  94m odst.  3  stavebníího zaíkona upousčtíí  od ohledaíníí  na  míísteč  a  uí stníího
jednaíníí. Dotččeneí  orgaíny mohou uplatnit zaívaznaí  stanoviska a uí ččastnííči rčíízeníí sveí  naímitky do

15-ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Dnem doruččeníí na uí rčedníí desče je patnaíčtyí  den po vyvečsčeníí podle § 25 odst. 2 zaíkona čč. 500/2004 Sb.,
spraívníí  rčaíd, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh prčedpisuů  (daí le jen „spraívníí  rčaí d“). K pozdeč ji  uplatnečnyím zaívaznyím
stanoviskuů m, naímitkaím, poprčíípadeč  duů kazuů m nebude prčihleídnuto. Spečiaí lníí  stavebníí  uí rčad uí ččastnííky
rčíízeníí  vyrozumíívaí ,  zče  k  datu  31.08.2021  bude  ukonččeno  shromazčďovaíníí  podkladuů  pro  vydaíníí
rozhodnutíí ve večči. Souččasneč  uí ččastnííkuů m rčíízeníí daívaí  ve smyslu ustanoveníí § 36 odst. 3 spraívníího rčaídu
mozčnost vyjaídrčit se k podkladuů m rozhodnutíí  prčed jeho vydaíníím, a to ve lhuů teč  5 dnuů  od uvedeneího
data. Po uplynutíí  teí to lhuů ty bude ve večči vydaíno rozhodnutíí,  ktereí  bude oznaímeno ve smyslu § 72
spraívníího rčaídu.

3/6



Vyísče  uvedenaí  praíva  je  mozčneí  uplatnit  na  pračovisčti  Mečstskeího  uí rčadu  Jeseníík,  Odbor  dopravy  a
silniččníího hospodaí rčstvíí, Karla ČČapka 1147/10, 790 01 Jeseníík, 5. podlazč íí, kančelaí rč  čč. 545.

Poučení:
Žaívaznaí  stanoviska  dotččenyíčh  orgaínuů ,  naímitky  uí ččastnííkuů  rčíízeníí  a  prčipomíínky verčejnosti  musíí  byí t
uplatnečny  nejpozdeč ji  prči  uí stníím  jednaíníí,  jinak  se  k  nim  neprčihlíízč íí.  K  zaívaznyím  stanoviskuů m  a
naímitkaím  k  veččem,  o  kteryíčh  bylo  rozhodnuto  prči  vydaíníí  uí zemneč  plaínovačíí  dokumentače,  se
neprčihlíízč íí. K naímitkaím, ktereí  prčekraččujíí rozsah a nesplnč ujíí pozčadavky § 89 odst. 4 stavebníího zaíkona,
se neprčihlíízč íí. UÁ ččastníík rčíízeníí ve svyíčh naímitkaí čh uvede skuteččnosti, ktereí  zaklaídajíí jeho postaveníí jako
uí ččastnííka rčíízeníí, a duů vody podaíníí naímitek.
Obeč  muů zče  uplatnit  naímitky  k  očhraneč  zaí jmuů  obče a  zaí jmuů  obččanuů  obče.  Vlastníík  pozemku  nebo
stavby, na kteryíčh maí  byí t pozčadovanyí  zaímečr uskuteččnečn, neníí-li saím zčadatelem, nebo ten, kdo maí  jineí
veččneí  praívo k tomuto pozemku nebo stavbeč ,  nebo osoba,  jejíízč  vlastničkeí  nebo jineí  veččneí  praívo k
sousedníím  stavbaím  anebo  sousedníím  pozemkuů m  nebo  stavbaím  na  ničh  muů zče  byí t  společčnyím
povoleníím prčíímo dotččeno, muů zče uplatnč ovat naímitky proti projednaívaneímu zaímečru v rozsahu, jakyím
je jejíí  praívo prčíímo dotččeno.  Osoba,  kteraí  je uí ččastnííkem rčíízeníí  podle zvlaí sčtníího praívníího prčedpisu,
muů zče uplatnč ovat naímitky pouze v rozsahu, v jakeím je projednaívanyím zaímečrem dotččen verčejnyí  zaí jem,
jehozč  očhranou se podle zvlaí sčtníího praívníího prčedpisu zabyívaí .
UÁ ččastníík  rčíízeníí  muů zče  podle  §  114  odst.  1  stavebníího  zaíkona  uplatnit  naímitky  proti  projektoveí
dokumentači, zpuů sobu provaídečníí a uzč íívaí níí stavby nebo pozčadavkuů m dotččenyíčh orgaínuů , pokud je jimi
prčíímo dotččeno jeho vlastničkeí  praívo nebo praívo zalozčeneí  smlouvou proveíst  stavbu nebo opatrčeníí
nebo praívo odpovíídajííčíí  veččneímu brčemenu k pozemku nebo stavbeč ;  k  naímitkaím,  ktereí  prčekraččujíí
uvedenyí  rozsah, se neprčihlíízč íí.
Povečrčenyí  zamečstnaneč  spečiaí lníího  stavebníího  uí rčadu  je  podle  §  172  odst.  1  stavebníího  zaíkona
opraívnečn prči plnečníí uí koluů  vstupovat na čizíí pozemky, stavby a do staveb s večdomíím jejičh vlastnííkuů  prči
zjisčťovaíníí stavu stavby a pozemku nebo opatrčovaíníí duů kazuů  a dalsč ííčh podkladuů  pro vydaíníí spraívníího
rozhodnutíí nebo opatrčeníí.
Spečiaí lníí stavebníí uí rčad muů zče podle § 173 odst. 1 stavebníího zaíkona ulozč it porčaídkovou pokutu do 50
000 Kčč tomu, kdo zaívazčnyím zpuů sobem ztečzčuje postup v rčíízeníí anebo plnečníí uí koluů  podle § 172 odst. 1
stavebníího zaíkona tíím, zče znemozčnč uje opraívnečneí  uí rčedníí osobeč  nebo osobeč  jíí prčizvaneí  vstup na svuů j
pozemek nebo stavbu.
Nečhaí -li se nečkteryí  z uí ččastnííkuů  zastupovat, prčedlozč íí jeho zaí stupče píísemnou plnou moč.
UÁ ččastníík nebo jeho zaí stupče je povinen prčedlozč it na vyízvu opraívnečneí  uí rčedníí osoby pruů kaz totozčnosti.
Pruů kazem totozčnosti se rozumíí doklad, kteryí  je verčejnou listinou, v nečmzč  je uvedeno jmeíno a prčííjmeníí,
datum narozeníí a míísto trvaleího pobytu, poprčíípadeč  bydlisčteč  mimo uí zemíí ČČeskeí  republiky a z nečhozč  je
patrnaí  i podoba, poprčíípadeč  jinyí  uí daj umozčnč ujííčíí spraívníímu orgaínu identifikovat osobu, kteraí  doklad
prčedklaídaí , jako jeho opraívnečneího drzč itele.
Kazčdyí,  kdo ččiníí  uí kony jmeínem praívničkeí  osoby, musíí  prokaí zat sveí  opraívnečníí.  V teízče  večči  muů zče  za
praívničkou osobu souččasneč  ččinit uí kony jen jedna osoba.
Vzhledem ke skuteččnosti,  zče  se jednaí  o rčíízeníí  s velkyím poččtem uí ččastnííkuů  (§ 144 odst.  1 zaíkona čč.
500/2004 Sb.,  spraívníí  rčaí d,  ve  znečníí  pozdeč jsč ííčh prčedpisuů ),  stavebníí  uí rčad  ve smyslu §  94m odst.  2
stavebníího zaíkona doruččuje oznaímeníí o zahaí jeníí rčíízeníí a dalsč íí uí kony v rčíízeníí uí ččastnííkuů m rčíízeníí podle
§ 94k píísm. a) azč  d) a dotččenyím orgaínuů m jednotliveč ; uí ččastnííky podle § 27 odst. 1 spraívníího rčaídu jsou
vzčdy uí ččastnííči podle § 94k píísm. a), č) a d). UÁ ččastnííči rčíízeníí  podle § 94k píísm. e) se v oznaímeníí  o
zahaí jeníí rčíízeníí a v dalsč ííčh uí konečh v rčíízeníí doruččovanyíčh verčejnou vyhlaí sčkou identifikujíí označčeníím
pozemkuů  a staveb evidovanyíčh v katastru nemovitostíí dotččenyíčh vlivem stavebníího zaímečru.
 

„otisk uí rčedníího razíítka“
v.r.
Ing. Katerčina Ivanovaí
vedoučíí Odboru dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

4/6



Toto  oznámení  musí  být  vyvěšeno  po  dobu  15  dnů  na  úřední  desce  a  též  způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Vyvečsčeno dne: ……………………………………………….… Sejmuto dne: ……………………………...…………………………..

Řazíítko, podpis orgaí nu, kteryí  potvrzuje vyvečsčeníí a sejmutíí oznaímeníí:

Obdrží:
UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí jednotliveč  (§ 94k píísm. a) azč  d) stavebníího zaíkona, ve smyslu § 94m odst. 2
stavebníího zaíkona):
Stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, dále vlastník stavby, na
které má být požadovaný stavební  záměr uskutečněn,  není-li  sám stavebníkem,  nebo ten,  kdo má ke
stavbě jiné věcné právo, není-li  sám stavebníkem a vlastník pozemku,  na kterém má být požadovaný
stavební  záměr  uskutečněn,  není-li  sám  stavebníkem,  nebo  ten,  kdo  má  jiné  věcné  právo  k  tomuto
pozemku:
1. Mečsto Jeseníík, v zastoupeníí: Dopravníí projektovaíníí, spol. s r. o., IDDS: 2fmzkr6
2. Olomoučkyí  kraj, hospodarčeníí  se svečrčenyím majetkem kraje: Spraíva silnič Olomoučkeího kraje, p.o.,
IDDS: ur4k8nn
3. Priessnitzovy leíččebneí  laí zneč  a.s., IDDS: f63fprw
4. Target software s.r.o., IDDS: uzt6b3b
5. ČČeskaí  republika, prčííslusčnost hospodarčit s majetkem staí tu: Staí tníí pozemkovyí  uí rčad, IDDS: z49per3
6. Slunnyí  dvuů r s.r.o., IDDS: gqi57re
7. Vak - Vodovody a kanalizače Jesenička, a. s., IDDS: knčgujn
8. ČČEŽ Distribuče, a. s., IDDS: v95uqfy
9. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
10.  Spraíva  silnič  Olomoučkeího  kraje,  prčííspečvkovaí  organizače,  Strčedisko  uí drzčby  SČumperk,  IDDS:
ur4k8nn
11. Mečsto Jeseníík, Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor investič a majetku, Oddeč leníí majetku, Masarykovo naím.
167/1, 790 01  Jeseníík 
12. ČETIN a.s., IDDS: qa7425t
13. GasNet Sluzčby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
14. Tečhničkeí  sluzčby Jeseníík a. s., IDDS: 7aygkr3

UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí verčejnou vyhlaí sčkou (§ 144 odst. 6 spraívníího rčaídu v souladu s § 94k píísm. e)
stavebníího zaíkona, ve smyslu § 94m odst. 2 stavebníího zaíkona):
Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:
15.  pozemky  parč.čč.  1274/1,  1277/1,  1278,  1279,  1280,  1282,  1283,  1285,  1292,  1293,  1297/2,
1297/3,  1297/4,  1297/15,  1297/16,  1297/17,  1297/18,  1297/19,  1298,  1300,  1301,  1302,  1303,
1304, 1308/2, 1309/1, 1318/2, 1318/3, 1318/4, 1318/5, 1318/6, 1318/14, 1321/2, 1321/3, 1322,
1475,  1478/2,  1479/2,  1480/2,  1480/3,  1480/4,  1482,  1483/1,  1483/2,  1483/3,  1483/4,  1484,
1526/1,  1527,  1528,  1538,  1539/2,  1539/3,  1539/4,  1540,  1541,  1542,  1544,  1545/1,  1545/3,
1545/4, 1588/1, 1589/1, 1592, 1593, 1594, 1637/2, 1637/3, 1639, 1715, 1716, 1717, 1729, 1746,
1747/13,  1749/1,  1749/21,  1749/36,  1749/37,  1749/38,  1749/48,  1750/16,  1750/17,  1753/8,
1755/5,  1755/6,  1856,  1857,  1858,  1860/1,  2485,  2494/3  v katastraí lníím uí zemíí  Jeseníík a stavby
evidovaneí  v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí bez čč.p. i pod čč.p. 224, 314, 333, 359, 388, 393, 411, 520,
540, 927.

Dotččeneí  orgaíny staí tníí spraívy:
16. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor stavebníího uí rčadu a uí zemníího plaínovaíníí - orgaín uí zemníího plaínovaíníí,
Masarykovo naím. 167/1, 790 01  Jeseníík 
17. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík,  Odbor stavebníího uí rčadu a uí zemníího plaínovaíníí,  Masarykovo naím. 167/1,
790 01  Jeseníík 
18. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor zč ivotníího prostrčedíí, Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 

5/6



19. Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí – silniččníí spraívníí uí rčad, Karla ČČapka
1147/10, 790 01  Jeseníík 
20. Krajskeí  rčeditelstvíí poličie Olomoučkeího kraje, UÁ zemníí odbor Jeseníík, Dopravníí inspektoraí t Jeseníík,
IDDS: 6jwhpv6
21.  Ministerstvo  obrany,  Sekče  naklaídaíníí  s  majetkem,  odbor  očhrany  uí zemnííčh  zaí jmuů  a  staí tníího
odborneího dozoru, oddeč leníí očhrany uí zemnííčh zaí jmuů  Morava, IDDS: hjyaavk
22. Ministerstvo zdravotničtvíí, ČČeskyí  inspektoraí t laí zníí a zrčíídel, IDDS: pv8aaxd
23. Hasiččskyí  zaí čhrannyí  sbor Olomoučkeího kraje, uí zemníí odbor Jeseníík, IDDS: ufiaa6d
24. Krajskaí  hygieničkaí  staniče Olomoučkeího kraje se síídlem v Olomouči, UÁ zemníí pračovisčteč  SČumperk,
IDDS: 7zyai4b
 
Na večdomíí:
25. NIPI bezbarieíroveí  prostrčedíí, o.p.s., IDDS: 5eč62h6

6/6


		2021-07-26T06:49:06+0000
	Ing. Katarína Macenauerová




